Caratteristiche soggette a variazioni senza preavviso EM210 DS 090514 1
Gestione Energia
Analizzatore di Energia
Modello EM210
Descrizione prodotto
Contatore di energia trifase
con unità display frontale re-
movibile. Lo strumento può

connessione a 2-fili.
Caratteristiche soggette a variazioni senza preavviso EM210 DS 0905142
Come ordinare EM210 72D AV5 3 X O X X
Modello
Ingressi	di	misura
Sistema
Alimentazione
Uscita	1
Uscita	2
Opzioni
Selezione modello
Ingressi	di	misura
AV5: 400VLL CA, 5(6)A o
1(6)A (*)	(inserzione
TA)
AV6: 120/230VLL CA 5(6)A
or 1(6)A (*) (inserzione
TA e TV)
Alimentazione
X: Autoalimentazione da
40V a 480VCA LL, da
45 a 65 Hz (connes-
sione VL2-VL3)
Opzioni
X: nessuna
Sistema
3: carico equilibrato e
squilibrato:
trifase, 4-fili;
trifase, 3-fili;
bifase, 3-fili;
monofase, 2-fili
Uscita	1
O: singola uscita statica
(opto-mosfet)
Uscita	2
X: Nessuna
S: Porta seriale RS485
EM210
Caratteristiche soggette a variazioni senza preavviso EM210 DS 090514 3
Caratteristiche di ingresso
Ingressi	di	misura	 Sistema: 3
 Tipo corrente  Non isolato (ingressi
shunt). Nota: i trasformatori
di corrente esterni posso-
no essere collegati a terra
individualmente.
 Portata corrente (mediante TA) AV5 e AV6: 5(6)A. La por-
tata “1(6)A” è disponibile
ma non in conformità alla
norma EN50470-3.
 Tensione (diretta o mediante TV) AV5: 400VLL;
AV6: 120/230VLL.
Precisione	(Display + RS485) In: vedi sotto, Un: vedi sotto
(@25°C ±5°C, U.R. ≤60%, 50Hz)
  Modello AV5  In: 5A, Imax: 6A; Un: da
160 a 260VLN (da 277 a
450VLL).
  Modello AV6  In: 5A, Imax: 6A; Un: da
40 a 144VLN (da 70 a
250VLL).
 Corrente modelli AV5, AV6 da 0,002In a 0,2In: ±(0,5%
RDG +3DGT).
da 0,2In a Imax:
±(0,5% RDG +1DGT).
 Tensione fase neutro nel campo Un: ±(0,5%
RDG +1DGT).
 Tensione fase fase nel campo Un: ±(1% RDG
+1DGT).